Исполнитель: Еремин Н. А.    телефон:  (000047991)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ

От 06.08.2025 г.        № 1479/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет математики и информатики

и зачислении на 1 курс в 2025 году Очная форма обучения

 Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.

2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

№ и дата

протокола

Индивидуальные

достижения,

целевое

индивидуальное

достижение

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма

конкурсных

баллов

Математика Обществознание
Русский

язык
Физика

Прикладная

математика

Информационно-

коммуникационные

технологии в

профессиональной

деятельности

Информатика

1. 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

1.1. Профиль. Информатика и математика

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 4644491
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 8

84

Е

77

Е

86

Е
- - - - 255

1.1.1.2. 3660127
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 5

80

Е
-

85

Е

74

Е
- - - 244

1.1.1.3. 3639341
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 5

76

Е

63

Е

97

Е
- - - - 241

1.1.1.4. 3945579
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 3

72

Е

81

Е

83

Е
- - - - 239

1.1.1.5. 3839394
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 5

70

Е

73

Е

83

Е
- - - - 231

1.1.1.6. 4036203
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 5

72

Е

70

Е

83

Е
- - - - 230

1.1.1.7. 4588347
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 5

64

Е

72

Е

83

Е
- - - - 224

Исполнитель: Еремин Н. А.    телефон:  (000047991)

1.1.1.8. 3859309
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 -

82

Е

71

Е

70

Е
- - - - 223

1.1.1.9. 4665298
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 10

64

Е

71

Е

75

Е
- - - - 220

1.1.1.10. 3761149
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 -

64

Е

70

Е

81

Е
- - - - 215

1.1.1.11. 4034457
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 -

70

Е

71

Е

72

Е
- - - - 213

1.1.1.12. 4914862
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 -

70

Е

67

Е

75

Е
- - - - 212

1.1.1.13. 4310886
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 5

74

Е

67

Е

64

Е
- - - - 210

1.1.1.14. 4402327
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 -

82

Е

57

Е

70

Е
- - - - 209

1.1.1.15. 4578425
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 3

74

Е
-

78

Е
- - -

54

Е
209

1.1.1.16. 3823829
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 -

84

Е

53

Е

70

Е
- - - - 207

1.1.1.17. 4870282
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 -

76

Е

67

Е

63

Е
- - - - 206

1.1.1.18. 3598752
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 -

76

Е

60

Е

70

Е
- - - - 206

1.1.1.19. 3710219
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 -

74

Е
-

64

Е
- - -

67

Е
205

1.1.1.20. 4515544
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 2

74

Е

66

Е

63

Е
- - - - 205

1.1.1.21. 3933541
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 3

58

Е

63

Е

81

Е
- - - - 205

1.1.1.22. 4426099
Российская

Федерация
11 от 06.08.2025 -

70

Е

63

Е

70

Е
- - - - 203

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.